Sanguinis eisus interdicuntur	32.192
Sapha, loci nomen	*19
Saphanus scriba	653
Sapbora oppidum	*229
Sapientes qui Iudeis	*660
Sappho nicias	+165
Sara Aranis filia	40
Sara Abrahamo marito famulam adducit proli procreanda gratia 48. nunciatur ei parens sterili 50. expellit Agarem cum pue- ro 53. moritur	17
Sarabazanes	*19
Saramalla Syrus Phasaëlo insidias indicat	+19
Sarepta oppidum	564
Sareptana vidua fiducia	564
Sardonyches x 1 1. cum ueſtīeū pont. 184. quā- bus inscripta sunt nomina filiorum Iacobi, in Essene 175. que uirius eis infit. & quando cessarit	184
Sarmata Istrū transgressi præsidium Romanum & Foteium Agrippam interficiuntur +580. proximas regiones totas pernastane ibidem	
Saturninus legatus	+122
Saturninus Syria preses *409. cuius sententia in filios Herodis	*424
Saulus asinas patris querens à Samuele rex con- stituerit 345. nuncit Ammonitas 352. Pala- stinos superat, & aram extinxit 359. Amale- citas deler, & regi parvens peccat 364. 365. k k k regno	

- regno exiuitur 367. nomine priuatur ex sua
 demoniacus 369. cōmonetur cōtra Dauidem
 374. infidiatur uite ipsius 376. 377. Dauidis
 recōciliatur 394. cōfusat ueneriloquā 404. for-
 situdo eius 407. cadit unā cum suis filijs in
 prelio 412. ipsius progenies datur ad suppli-
 cium Gabaonitis 476. eius violentia *692
 Scaurus Hyrcanū in societatem recipit ex ob-
 fidione liberat *217. cum Aretia foedus iniie-
 *227. in Syria præses missus pecunij cor-
 rumpitur †30. Aretiam mulctat †37
 Scipio Alexandruum Aristobuli percutit se-
 curi *234
 Scopas dux Ptolemai Epiphanis *34
 Scopi loci descripicio †437
 Scytha populus 35. à Gracis qui Ponēū nauigāō
 cogniti †637. Anacharsim à Gracia re-
 denente quare interfecerine †719
 Scythopolis ciuitas 283
 Scythopolis ciuitas Decapoleos maxima †329
 Scythopolita Indorū tredecim millia perfidio-
 se interficiunt †240
 Scythopolitarum clades enarrata †614
 Sebas filius Ili, unus fortium Dauidis 479
 Sebaste conditur †92. olim dicta Samaria *183.
 333. 341. expugnata ex diraea †17
 Sedecias Joachimi pauper rex cōstituer 661.
 eruditur ab Hieremīa ex Ezechiele, sed fru-
 stra 663. expugnata urbe capiunt cum uxori-
 bus

vibius tiberis crudeliterq; tractatur	667.
moritur	678
zedetias pseudopropheta	582
dehon rex negato Hebreis transiit, pratio nimirum ex occiditur	224
zelene, alias Cleopatra, Syrie regina Tigranem offendit	*209
zelennarus senacheribi filius parris interfectus	246
zelinus Iabesi filius Zachariam Hieroboom occidit. ex regnum occupat, quod trigemina post die amictie interfectus	629
zleucia urbs à quo cōdita et denominata	*562
zleucus Antiochi Grypi filius patri succedens cum paterno Antiocho Cyriceno belligeratur cumq; necat *199. nincitur ab Antiocho Pio, ex in Cilicia cū amicis cōcrematur, ibid.	
zleunc Babylone mortuo Alexādro occupat *63	
zleucus Nicanor quos honores ex beneficia Iudeis exhibuerit	*82
zleuchus Soter Antiochi magni filius	*99
zemechoniti lacus descriptio	+342
zemeis cōniciatur Danidi 457. eide gratularur victoriam ex regnum 469. occiditur	500
zenaar campus	38
zenacheribus Assyriorum rex Hierosolyma ex Ezeiam eorum regem oppugnat 642. 644. re infecta domum se recipit 645. à filijs senioribus occiditur	646